
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 79/QĐ-THCSQT  Quế Thuận, ngày 06 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng, năm học 2023-2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005; 

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ_CP ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật 

sữa đổi bổ sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư 02/2011/TT-BNV ngày 24 tháng 01 năm 2011 của Bộ Nội vụ 

Hướng dẫn thực hiện Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và 

Luật sữa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực chuyên môn của CB-VC; 

Xét yêu cầu thực tế về công tác thi đua khen thưởng của nhà trường. 

                QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thi đua và khen thưởng năm học 2023-2024 

gồm các Ông (Bà) có tên sau đây: 

 1/ Ông: Lê Văn Thêm   - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng thi đua. 

 2/ Ông: Đinh Đức Quang  - GV, CTCĐ - Phó Chủ tịch Hội đồng thi đua. 

 3/ Các thành viên: 

3.1- Ông: Thái Văn Nam   - Phó Hiệu trưởng. 

3.2- Bà: Giang Thị Minh Chính  - GV, Tổng phụ trách Đội; 

3.3- Các tổ trưởng Chuyên môn và tổ trưởng tổ Văn phòng. 

3.4- Các giáo viên chủ nhiệm lớp, năm học 2023-2024. 

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ 

  1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khen thưởng. Động viên 

CB-GV-NV lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và chất lượng cao các 

nhiệm vụ được giao. 



  2. Đánh giá kết quả công tác năm học 2023-2024 và xét, chọn tập thể, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hội đồng thi đua khen thưởng đề 

nghị Hiệu trưởng và cấp trên khen thưởng. 

Điều 3. Các Ông (Bà) và các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./- 

                
Nơi nhận: 

-Như Điều 1; 

-Lưu: VP. 

HIỆU TRƯỞNG  

  

  

 

Lê Văn Thêm 

 


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-06T09:27:13+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-06T09:50:11+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




